Задолжение за 24.03.2020 - Кој има услови да го испечате листот во ред, а кој не, може на лист од блок или тетратка, како било, да ги нацрта ликовите од листот и да ги обои. 
a cat /кет/ - мачка
a mouse /маус/ - глушец
a present /презент/ - подарок
a bell /бел/- ѕвонче


